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Sovvenzioni e contributi ricevuti nel 2019 da soggetti pubblici ex Legge 4 Agosto 2017 n. 124 - art. 1 comma 125

Adempimenti agli obblighi di trasparenza e pubbilicita

DISPOSTO DA

MIBACT

MIBACT

Fondazione Cariplo

Agenzia Entrate

TOTALE CONTRIBUTI

EURO

EURO

EURO

EURO

24.998

1.498

5.000

5.470

36.966

DATA

12/04/2019

9.10.2019

11/07/2019

07/08/2019

CAUSALE

Contributo da inserimento in tabella triennale 2018-2020
Contributo per biblioteca legge 138

Contributo Mostra "1919-1926: il fascismo da movimento a regime"

5 per mille 2016/2017



